
Pokal Bezirk Bruchsal 2017/18

Herren Bezirkspokal B
Pokal-Spielplan

Spielleiter-Kontakt: Hagino, Timo, Breitwiesen 49, 75015 Bretten, Mobil: 0172/7668023, Tel.: 07252/6274, Geschäft: 07252/972001,
timo.hagino@arcor.de, info@versicherungsmakler-hagino.de

 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 13.01.2018 20:50 v 301 TTC Zaisenhausen FV Wiesental II 2:4
 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
Sa.

13.01.2018
13.01.2018

17:30
17:30

201
202

TTC Zaisenhausen
FV Wiesental II

TTC Oberacker
TV Forst II

4:1
4:1

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr.
Fr.
Fr.

20.10.2017
20.10.2017
20.10.2017

20:00
20:00
20:15

102
103
101

FV Wiesental II
TV Forst II
TTC 95 Odenheim III

TV Forst
TV Kirrlach II
TTC Oberacker

4:0
4:1
2:4

 
Freilose Viertelfinale
    TTC Zaisenhausen   
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