Pokal Bezirk Bruchsal 2017/18

Herren Bezirkspokal B

Pokal-Spielplan



Spielleiter-Kontakt: Hagino, Timo, Breitwiesen 49, 75015 Bretten, Mobil: 0172/7668023, Tel.: 07252/6274, Geschäft: 07252/972001, timo.hagino@arcor.de, info@versicherungsmakler-hagino.de

Finale					
Datum, Uhrzeit (Lokal)		Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 13.01.2018	20:50 v	301	TTC Zaisenhausen	FV Wiesental II	2:4
Halbfinale					
Datum, Uhrzeit (Lokal)		Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 13.01.2018	17:30	201	TTC Zaisenhausen	TTC Oberacker	4:1
Sa. 13.01.2018	17:30	202	FV Wiesental II	TV Forst II	4:1
Viertelfinale					
Datum, Uhrzeit (Lokal)		Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Fr. 20.10.2017	20:00	102	FV Wiesental II	TV Forst	4:0
Fr. 20.10.2017	20:00	103	TV Forst II	TV Kirrlach II	4:1
000	20:15	101	TTC 95 Odenheim III	TTC Oberacker	2:4

TTC Zaisenhausen